=

ApaMHAbCKHME

BECTU

OduyuaibHO

Ne65 (1543)
26.12.2023

921

906

0709

0960755490

TToompenne MyHHIMMATEHBIX YTIPaB-
JIGHYECKMX KOMaH]1 38 IOCTHKCHHIE
3HaYeHHil (YpoBHE) Mokasaresnei st
OIEHKH 3((EKTHBHOCTH JICATETBHOCTH
BBICHIHMX JIOJKHOCTHBIX JII[ CYOBEKTOB
Poccwuiickoii denepatuu U AeATEIbHO-
CTH OPraHOB MCTIOJIHUTCIIEHOM BIIACTH
cyonekToB Poccniickoit Pesieparnn

60,2

0,0

0,0

957

912

0113

9900001070

BeImosnHenye Apyrux o0s3aTenbeTs
TOPOJICKOTO OKpyTa

2,0

0,0

0,0

958

912

0113

9900001070

3aKyrnka ToBapoB, paboT U yCITyT ISt
o0ecreyeHns Tocy1apCTBEHHBIX (MyHH-
IMNAJIBHBIX) HYKT

2,0

0.0

0,0

922

906

0709

0960755490

00

Pacxo/1bl Ha BBIILIATHI TIEPCOHAITY B
1ensAX 00ecreyeH s BbINOTHEHNs
(yHKIMIT TOCYapCTBEHHBIMHI (MYHH-
LMTATEHBIMHI) OPraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUAMH, OPraHAMH YTIPABICHHS
TOCYIapPCTBEHHBIMH BHEOIOUKCTHBIMU
donnamm

60,2

0,0

0,0

959

912

0113

9900001070

MHble 3aKyIIKH TOBAPOB, PabOT H YCIyT
U1t 06€CTIedeHHSI FOCYAaPCTBEHHBIX
(MYHHIUIATBHBIX) HYXKI

2,0

0,0

0,0

960

912

0113

9900001070

TIpouas 3akymka ToBapos, paboT u
yeayr

2,0

0,0

0,0

961

913

KonrposnbHo-cuetHas nanara ApamMuiib-
CKOT'O IOPOJICKOTO OKpyra

3717.7

2699.1

72,6

962

913

0100

OBUIETI'OCYAPCTBEHHBIE BO-
ITPOCBL

37177

2699.1

923

906

0709

0960755490

20

Pacxo/1bl Ha BBIILIATHI TIEPCOHATTY
rOCYIapCTBEHHBIX (MyHHIUIIATBHBIX)
OpraHoB

60,2

0,0

0,0

924

906

0709

0960755490

21

DOH/I OILIATHI TPY/IA TOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHHUIIUAIBHBIX ) OPraHOB

925

906

0709

0960755490

29

46,2

0,0

0,0

963

913

0106

OGecrieuenne IeATEILHOCTH (hUHAH-
COBBIX, HAJIOTOBBIX H TAMOKEHHBIX
OpraHoB M OpraHoB (huHAHCOBOTO (hu-
HAHCOBO-OIO/KETHOTO) HA130pa

3717.7

2699,1

72,6

B3Hoce! 110 00s13aTeIIBHOMY COLIH-
AJIbHOMY CTPAXOBAHHIO Ha BBIILIATHI
JICHEIKHOTO COEP/KAHUS U MHBIC BbI-

IUIaThl PAbOTHHKAM IOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHUIUIIAJIBHbIX) OPraHOB

926

906

1000

14,0

0,0

0,0

964

913

0106

9900000000

HenporpamMmHoe HanpasieHue jiesi-
TEILHOCTH

3717.7

2699,1

72,6

965

913

0106

9900001001

ObecneyeHne JesTeTbHOCTH MYHH-
LMMATBHBIX OPTaHOB (IIEHTPaJIbHBIH

anmapar)

1905.5

1296,7

68,1

COLMAJIbHAS TIOJIMTUKA

4006,1

223.0

549

927

906

1004

OxpaHa ceMbH U JICTCTBA

406,1

2230

54,9

928

906

1004

0900000000

MyHHHHI’[aﬂbHaS{ TporpamMmma «Pa3Bu-
THE CHCTEMBI 00pa30BaHUs B ApaMHITb-
CKOM TOPOJICKOM OKpyTe 10 2024 roma»

406,1

2230

54,9

929

906

1004

0930000000

PaspuTie cucTemsl 06mero oopasosa-
HIA B APaMHIIECKOM TOPOJICKOM OKpyTe

930

906

1004

0930345400

406,1

223,0

549

966

913

0106

9900001001

00

Pacxoibl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY B
IeJIAX 00eCTeYeHNs BBITIOTHEHHS
(yHKIMI TOCYIapCTBEHHBIMHU (MYHH-
ILUIAJTBHBIMH ) OPraHAMH, Ka3eHHBIMI
YUPEXKICHISIMH, OPTaHAMH YIPaBICHUS
rOCYIapCTBEHHBIMU BHEOIODKCTHBIMI
dormamu

1867.4

1284.6

68,8

OcyiecTBieHHe MEPOTIPHSTHIT 110 00e-
CIIEYEHHIO THTaHNEeM 00YHalOINXCs B
MyHHIMIATBHBIX 0011e00pa3oBaTeb-

HBIX OpTraHM3alHIX

406,1

223,0

549

967

913

0106

9900001001

20

Pacxozibl Ha BbIILIATHI IEPCOHAITY
roCy/IapCTBEHHbIX (MyHHLUMIAIBLHBIX)
OpraHon

1867.4

1284.6

68,8

968

913

0106

9900001001

21

Douy1 omIaThl TPYa roCYAapCTBEHHBIX
(MyHUUNIIAIBHBIX) OPraHOB

1420.9

1013.6

71,3

931

906

1004

0930345400

CorwpaibHoe 00eCIeyeHHe U HHbIE Bbl-
ILIATHI HACEJICHUIO

932

906

1004

0930345400

406,1

223,0

549

CounanbHble BBIILIATH FPAXKIAHAM,
KpoMe 1myOJIMYHBIX HOPMATHBHBIX CO-
LMAJIbHBIX BBIILIAT

933

906

1004

0930345400

406,1

223.0

549

969

913

0106

9900001001

22

VHBble BBIILIATHI IIEPCOHAILY TOCYAApP-
CTBCHHBIX (MYHHIIUIAIBHBIX) OPraHOB,

3a MCKITIOUEeHHEM (hOH/IA OTLIAThl Tpyaa

TToco6usi, KOMIIEHCALIMU U UHBIE CO-
L HAJbHBIC BBIIUIATHI IPpaXKiaHam,
KpOMe IyOIMYHBIX HOPMATHBHBIX

00513aTeILCTB

4006,1

223.0

549

970

913

0106

9900001001

29

21,9

219

100,0

B3HOCHI 110 00513aTENBHOMY COLH-
aIBHOMY CTPAXOBAaHHIO HA BBITLIATHI
JIGHEIKHOTO COICPKAHUS U HHBIC BBI-

TUTATBI PAOOTHHKAM TOCYIAPCTBEHHBIX
(MYHHIHIIATLHBIX) OPraHOB

424.6

249.1

58,7

934

912

Jlyma ApamMuiIbCKOTO TOPOJICKOTO
OKpyra

33091

21930

66,3

971

913

0106

9900001001

3akymka TOBapoB, paboT M yCIyT UTs
o0ecreyeHns ToCcy1apCTBEHHBIX (MyHH-
LUNATBHBIX) HYHKIT

37.7

12,0

31.8

935

912

0100

OBILIEIOCYJIAPCTBEHHBIE BO-
ITPOCBI

33091

2193.0

66,3

936

912

0103

DYHKIMOHMPOBAHHE 3aKOHOJATEIBHBIX
(TIpeIcTaBHTENBHBIX) OPraHOB TOCYap-
CTBEHHO#1 BIIACTH M MPE/ICTABHTEIBHBIX
OpraHoB MYHHMIIMTIATBHBIX 06pa3zoBaHmit

937

912

0103

9900000000

3307.1

2193,0

66,3

972

913

0106

9900001001

MHble 3aKyIKH TOBAPOB, PabOT H YCIyT
JUIs 00eCTIeYeH s TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHIUIATBHBIX) HY®KI

37,7

12,0

31,8

973

913

0106

9900001001

244

TIpouas 3aKyrka TOBapoB, paboT 1
yeayr

37,7

12,0

31,8

974

913

0106

9900001001

800

Huble O1o/uKeTHbIE ACCUIHOBAHMUS

HenporpamMmmHoe HanpaBieHue Jes-
TENbHOCTH

3307.1

2193.0

66,3

975

913

0106

9900001001

850

0.4

0,1

25,0

Vuiara Hasoros, cOOPOB U HHBIX
raTexeit

0.4

0,1

25,0

938

912

0103

9900001001

OGecriedeHne JesTeIbHOCTH MyHH-
LMIAJIBHBIX OPraHOB (LEHTPAIbHbII

anmapar)

1391,7

771,7

55,5

976

913

0106

9900001001

853

Yrnarta MHBIX IUIaTEKEH

971

913

0106

9900001004

0.4

0,1

25,0

Ipencenarens KoHTpoIbHO-CUETHO#
manarTel ApaMHIBECKOTO TOPOJICKOTO O

1760,8

1402,4

79,6

939

912

0103

9900001001

00

Pacxo/1pl Ha BBIILIATBI IEPCOHAITY B
LeJsiX 00eCIeYeH s BbIIOIHEHUs!
(yHKUMI rOCy1apCTBEHHBIMU (MYHH-
LMITAIbHBIMI) OPraHaMH, Ka3eHHbIMU
YUPEKACHUAMHU, OPraHaAMH YIIPABJICHHS
TOCYaPCTBEHHBIMHI BHEOKOKETHBIMH
(ongamu

1131,7

611.8

54,1

978

913

0106

9900001004

00

PaCXO}]LI Ha BBITUIATHI IEPCOHATY B
easax 06CC"C‘ICHM${ BBITIOJTHCHU S
(yHKIMIt rOCYAapCTBEHHBIMH (MYHH-
l.I“TIaJ'ILHLIMH) OpraHaM#, Ka3¢HHbIMHA
YUPCKACHUAMH, OpraHaMu YIIPaBJICHHUS
TOCYIapCTBEHHBIMH BHC6K)}I)KCTHBIMM
donmamu

1760,8

1402,4

79,6

940

912

0103

9900001001

20

Pacxozibl Ha BBIILIATBI IEPCOHATLY
FOCYIapCTBEHHBIX (MyHUIIMIAIBHBIX)
OpraHoB

1131,7

611.8

54,1

979

913

0106

9900001004

20

Pacxosibl Ha BBITLIATHI TIEPCOHATTY
TOCYJIaPCTBEHHBIX (MYHHIIUTIATBHBIX )
OpraHoB

17608

1402.4

79,6

941

912

0103

9900001001

21

DOHJT OILTATHI TPY/IA TOCYAaPCTBEHHBIX
(MyHHIHIAIBHBIX) OPTaHOB

872,7

476.0

54,5

980

913

0106

9900001004

21

DOHI OILIATHI TPYJIA TOCYAPCTBEHHBIX
(MyHHIUIIAIBHBIX) OPraHOB

1397.9

1290.9

92,3

942

912

0103

9900001001

29

B3HOCHI 110 00513aTETIBHOMY COIIH-
aNbHOMY CTPaXxOBaHHIO Ha BBITLIATHI
JICHEIKHOTO COICPKaHUs U HHBIC BBI-

TUIaThl PabOTHHKAM TOCYapPCTBEHHBIX
(MyHHIHIAIBHBIX) OPraHOB

259,0

135.8

524

981

913

0106

9900001004

29

B3Hocsl 110 00s13aTeILHOMY COLIH-
AJIbHOMY CTPAXOBAHHIO HA BBIILIATHI
JICHEKHOTO COJCPIKAHUS U MHBIC BbI-

IUIaThl PABOTHHKAM rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHULUIIAIBHBIX) OPraHOB

362,9

11,5

30,7

943

912

0103

9900001001

3aKyImka TOBapoB, paboT H yCIyT JUIs
ofecredyeHns ToCy1apCTBEHHBIX (MyHH-
TMMATBHBIX) HYKT

260,0

159.9

61,5

944

912

0103

9900001001

HHble 3aKyIKK TOBAPOB, paboT U yCiIyr
JUIst 00eCTIedeHns ToCy[apCTBEHHBIX
(MYHHUIUTAIBHbIX) HYXKIT

260,0

159.9

61,5

945

912

0103

9900001001

TIpouas 3aKyrika ToBapoB, paboT 1
yeIyr

260,0

159.9

61,5

982

913

0106

9900040600

Obecneuenne GpOHIOB OIUIATHI TPy
PabOTHUKOB OPraHOB MECTHOIO CaMo-
YIPaBJICHHUs U PAOOTHUKOB MYHHIH-
MajbHBIX YUPEXKICHHIL, 3 HCKITIOUe-
HHeM pabOTHHUKOB, 3apaboTHas U1aTa
KOTOPBIX OINPEACTACTCS B COOTBETCTBUH
¢ ykasamu [Ipesunenra Poccuiickoit

Denepanyn

514

0,0

0,0

946

912

0103

9900001003

Tlpencenarens npeacTaBUTENLHOIO
OpraHa ropoJickoro oKpyra

947

912

0103

9900001003

00

1915.4

14213

74,2

Pacxosibl Ha BEITLIATEI IEPCOHATY B
1esAX 00eCTIeYeHHs BBINOTHEHHUS
(DyHKIMIT rOCY1apCTBEHHBIMH (MYHH-
LMMATLHBIMI) OPraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPEXKICHHSIMH, OPraHAMH YIPABICHUS
TOCYIapCTBEHHBIMH BHEOIOUKETHBIMU
donmamu

1908.4

14143

74,1

983

913

0106

9900040600

00

Pacxoibl Ha BEITUIATEI IEPCOHATY B
LeMAX 00ECIIEUSHIIs! BBITOTHEHUS
(yHKIMI rOCYI1apCTBEHHBIMH (MYHH-
LHNATEHEIMI) OPTaHAMH, Ka3eHHBIMI
YUPEXKACHHSIMH, OPTraHAMH YIIPABICHUS
rOCYIapCTBEHHBIMU BHEOIOMKCTHEIMI
donmamu

514

0,0

0,0

948

912

0103

9900001003

20

Pacxoiel Ha BEITITIATHI IEPCOHATY
TOCYIaPCTBEHHBIX (MyHHIIHIATBHBIX)
OpraHoB

1908.4

14143

74,1

984

913

0106

9900040600

20

Pacxozibl Ha BBITJIATHI EPCOHATY
TOCY/IAPCTBEHHBIX (MyHHIIHITATbHBIX)
OpraHoB

514

0,0

0,0

985

913

0106

9900040600

21

DoHJ1 onIaThl TPy/Ia rOCY1apPCTBEHHBIX
(MyHHIMNATBHEIX) OPraHOB

39,5

0,0

0,0

949

912

0103

9900001003

21

DOHJT OTUIATHI TPY/IA TOCYIaPCTBEHHBIX
(MyHHIHIATBHBIX) OPraHOB

1379.9

1001,5

72,6

950

912

0103

9900001003

22

ViHbIe BBITUIATHI EPCOHAITY TOCY/Iap-
CTBEHHBIX (MYHHMIMIIAIBHbIX) OPraHOB,
3a MCKII0YeHHEeM (JOH/IA OTLIATHI TPy/ia

951

912

0103

9900001003

29

114,8

100,0

87.1

986

913

0106

9900040600

29

B3Hochl 110 00s3aTeIbHOMY COIH-
AITbHOMY CTPAXOBAHHIO HA BBITLIATHI
JICHE)KHOTO COJICP)KAHNS U MHBIC BbI-

TIaThl PaGOTHHUKAM TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIMIAJIbHBIX) OPraHOB

11,9

0,0

0,0

B3HOCHI 110 0053aTeILHOMY COLH-
AJIbHOMY CTPAXOBAHHIO Ha BBITLIATHI
JICHE)KHOTO COJICP/KAHNS U MHBIC BbI-

IUIAThl PAGOTHHKAM TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUIIUIIAIBHBIX) OPTaHOB

952

912

0103

9900001003

413,7

312,8

75.6

987

918

ApamMHIIbCKast rOPOJICKas TEPPHTOPH-
anbHas W30MpaTeIbHas KOMHCCHS

988

918

0100

900,0

899.8

100,0

OBUIETOCYAPCTBEHHBIE BO-
TTPOCBI

900,0

899.8

100,0

3akyIka TOBapoB, paboT U yCIyr s
obecredyeHns rocy1apCTBeHHbIX (MyHH-
LUNAJIBHBIX) HYXKT

7,0

7.0

100,0

989

918

0107

Oobecredenune npoBeIeHUs BHIOOPOB 1

pedepeniymon

900,0

899.8

990

918

0107

9900000000

Henporpammuoe HanpapneHne aes-
TEALHOCTH

900,0

899.8

953

912

0103

9900001003

HHusle 3aKkynku TOBapoB, paboT U ycIyr
JUIst 00eCIIeYeHH s TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHUUNNAILHBIX) HYXKI

7,0

7,0

100,0

991

918

0107

9900001070

BeimonHenne Apyrux 065{33T5J'ILCTB
TOPOJCKOTO OKpyTa

900,0

899,8

992

918

0107

9900001070

800

VHbIe OFOUKCTHBIC ACCUTHOBAHHS

900,0

899.8

954

912

0103

9900001003

ITpouas 3aKymKa TOBapoB, paboT i
yeayr

7,0

7,0

100,0

993

918

0107

9900001070

880

CnenpaibHble Ppacxoibl

900,0

899.8

955

912

0113

Jlpyrue o6erocynapcTBeHHbIC BO-
TIPOCHI

2,0

0,0

0,0

994

919

DuHaHCOBBII 0THEN AJIMUHUCTPALIMH
ApPaMHJIICKOIO TOPOJICKOTO OKpyTra

89653.4

61040,2

956

912

0113

9900000000

HenporpamMmMmHoe HanpasieHue jiesi-
TEILHOCTH

2,0

0,0

0,0

995

919

0100

OBUIETOCYJAPCTBEHHBIE BO-
TTPOCBI

22462.8

16001,7




